-1-

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本文件的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本文件全部或任何部分內容而
產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

NEW WORLD MOBILE HOLDINGS LIMITED
新世界移動控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司 )
(股份代號: 862)

完成配售事項及認購事項

配售代理

董事會欣然宣布，所有載於配售協議及認購協議之條件已被履行。配售

19,578,000股配售股份已於2009年11月5日完成，認購19,578,000股認購股份

亦已於2009年11月13日完成。

茲提述本公司於 2009 年 11 月 2 日有關於(當中包括)配售事項及認購事項之公佈
(「公佈」)。除文義另有所指外，詞彙用於本公佈與該公佈相同。

董事會董事(「董事會」) 欣然宣布，所有載於配售協議及認購協議之條件已被

履行。配售股份已於2009年11月5日完成。 配售代理已按配售價每股3.00港元全

數配售19,578,000股配售股份予不少於六名承配人。據董事於作出一切合理查詢

後所知、所悉及所信，所有承配人均獨立於任何(i)賣方或其一致行動人士；及(ii)
本公司、其附屬公司及彼等各自之董事、高級行政人員及主要股東，以及彼等各

自之聯繫人士之第三方，與上述各方概無關連亦非一致行動。

-2-

認購19,578,000股認購股份已於2009年11月13日完成。在完成認購事項時，本公

司之股權結構如下：

 緊隨完成

配售事項及
認購事項前

緊隨完成
配售事項後但於
認購事項完成前

緊隨完成配售事項

及認購事項後

 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %
賣方及其一致行動人士
（附註 1）

55,355,406 56.55 35,777,406 36.55 55,355,406 47.12

何厚鏘先生（附註 2） 78,000 0.08 78,000 0.08 78,000 0.07
公眾股東

承配人 - - 19,578,000 20.00 19,578,000 16.67
其他公眾股東 42,458,663 43.37 42,458,663 43.37 42,458,663 36.14

附註 97,892,069 100.00 97,892,069 100.00 117,470,069 100.00

附註:
1. 賣方由魯先生實益全資擁有。

2. 何厚鏘先生為執行董事。

承董事會命

新世界移動控股有限公司
公司秘書
鄧志基

香港，二零零九年十一月十三日

於本公佈日期，董事會包括五名董事，其中魯連城先生和何厚鏘先生為執行董事，徐慶

全先生太平紳士、劉偉彪先生及李企偉先生為獨立非執行董事。